
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

VĂN PHÒNG 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-VP       Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử công chức tham dự lớp bồi dưỡng  

ngạch chuyên viên chính và tương đương năm 2023 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 414/KH-VP ngày 22/3/2022 của Chánh Văn phòng 

UBND tỉnh về Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2023; 

Thực hiện Thông báo số 473-TB/TCT ngày 30/3/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Chính trị tỉnh về việc nhập học lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính 

và tương đương năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử các ông có tên sau tham dự lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên 

chính và tương đương năm 2023: 

1. Ông Lê Anh Tin, chuyên viên Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục 

hành chính tỉnh; 

2. Ông Đỗ Thanh Hùng, chuyên viên Phòng Kinh tế ngành. 

Thời gian học và địa điểm: Thực hiện theo Thông báo số 473-TB/TCT 

30/3/2023 của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng: Hành chính - Quản trị, Kinh tế ngành; Giám đốc: 

Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát TTHC tỉnh và các ông có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Trường Chính trị tỉnh; 

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH; 

- Lưu: VT, HCQT(03b). 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Vũ Minh Tâm 
 


		2023-04-05T07:24:33+0700


		2023-04-05T09:01:43+0700


		2023-04-05T09:01:43+0700


		2023-04-05T09:01:43+0700


		2023-04-05T10:38:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




